
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
C.N.R. – ISAFOM S.S. di Catania, Via Empedocle n. 58 - 95128 CATANIA 

Amministrazione/Segreteria Tel. +39 095 6139919  
P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.ct@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

trasparenza@isafom.cnr.it 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

CIG Z0C2764B0E  

DECRETO DI IMPEGNO 

LA RESPONSABILE 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto 

del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, modificato e aggiornato con Decreto del Presidente del 26/05/2015 

prot. n. 36411; 

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 

decreto del Presidente del 4 maggio 2005 prot. n. 25034; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti 

erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTA la Circolare n. 28 /2016 recante “Innovazioni legislative in materia di acquisti di beni e servizi introdotte dal 

D.lgs. 25 novembre 2016, n.218”; 

VISTO l’atto di delega del Direttore dell’Istituto Dott. Giorgio Matteucci alla Dott.ssa Melilli Maria Grazia prot. n. 

0001383 del 04/06/2018, alla gestione dei Fondi Ordinari ed esterni assegnati alla Sede Secondaria di Catania; 

VISTA la richiesta di acquisto del Dott. Salvatore Antonino Raccuia per la fornitura di un “Servizio per 

l’organizzazione di un convegno nell’ambito del progetto “Biodiversità” Mis. 214/2 – AZIONE A: “Salvaguardia della 

biodiversità: centri pubblici di conservazione” del PSR SICILIA 2007/13”; 

VISTA determina a contrarre prot. 497/2019 del 04/03/2019 avente ad oggetto la fornitura di un “Servizio per 

l’organizzazione di un convegno nell’ambito del progetto “Biodiversità” Mis. 214/2 – AZIONE A: “Salvaguardia della 

biodiversità: centri pubblici di conservazione” del PSR SICILIA 2007/13”; 

VISTO il codice CIG Z0C2764B0E; 

VISTA la RDO – MEPA n. 2237764; 

VISTA l’aggiudicazione definitiva della RDO n. 2237764 prot. ISAFOM n. 656/2019 del 20/03/2019; 

VISTO il contratto censito in SIGLA al repertorio n. 2019/4001; 

VISTO l’impegno residuo n. 2015- 9140000069 del 04/03/2019 GAE P0000373; 

VISTO codice CUP G36H11000360006 del progetto “BIODIVERSITA’”; 

VISTO il Terzo n. 38568 FINIVEST CONGRESSI SRL; 

VISTA la verifica di copertura finanziaria effettuata dal Segretario Amministrativo; 

VERIFICATA la coerenza della variazione con le voci di spesa di progetto e relative disponibilità; 

VERIFICATA, per i progetti soggetti a rendicontazione, l’ammissibilità della spesa; 

DECRETA 

Di impegnare l’importo definitivo di € 6.588,00 sul GAE P0000373 voce di spesa “13038 “Spese per l'organizzazione 

di convegni” soggetto creditore con codice terzo 38568 FINIVEST CONGRESSI SRL. 

La Responsabile dell’ISAFOM SS Catania 

        Dott.ssa Maria Grazia Melilli 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.na@isafomcnr.it
mailto:protocollo.isafom@pec.cnr.it
mailto:trasparenza@isafom.cnr.it

		2019-03-22T15:00:05+0100
	Melilli Maria Grazia




